PORTARIA Nº 332/2013

REVOGA A PORTARIA nº185/2013 E DESIGNA NOVOS

MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO
INVENTARIANTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas pela

Legislação em vigor, resolve designar, como de fato DESIGNA os seguintes

membros para comporem a Comissão Inventariante:

                                          ARNELISE GELLER

JEOVANE PRATES DA SILVA

JOSE RENATO ANTUNES DA SILVA

                                          Sob a presidência do primeiro, com finalidade de

proceder ao levantamento e inventário de bens do Município.

                                        GABINETE DO PREFEITO, em 25 de Novembro de 2013.

                  SERGIO ADEMIR KUHN

                       Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se  e
Cumpra-se, em 25.11.2013

 VANDERLEI KUHN

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento